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Afsluttende brev vedrørende revision af de sociale regnskaber 

for 2021 på områder med statsrefusion for Frederikssund Kom-

mune 

 

Indledningsvis vil Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering gerne kvittere for 

Frederikssund deltagelse, som en af de 11 pilotkommuner, i forbindelse med udrul-

ningen af den nye kommunale revisionsmodel i 2021. 

 

Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering har gennemgået de revisionsresultater 

der er indlæst på www.kommunalrevision.star.dk vedr. 2021 på Beskæftigelsesmi-

nisteriets vegne og har alene taget stilling til indberetninger af betydning for stats-

refusion og tilskud på Beskæftigelsesministeriets sagsområder.  

 

Det skal bemærkes, at dette afsluttende brev ikke afskærer styrelsen fra på et senere 

tidspunkt at undersøge yderligere forhold vedrørende regnskabsåret 2021, herunder 

eventuelt kræve berigtigelse af uberettiget modtaget refusion vedrørende 2021.  

 

Resultat af gennemgangen på Beskæftigelsesministeriets område 

Revisors gennemgang af årsregnskabet har ikke givet anledning til forbehold eller 

revisionsbemærkninger på ministeriets område. 

 

Styrelsen noterer sig det tilfredsstillende resultat af revisors gennemgang, og har 

ikke yderligere bemærkninger.  

 

Opfølgning på tidligere års revision  

Der er ikke uafklarede forhold vedrørende revisionen for 2020. 

 

Bemærkning vedr. Kommunernes Ydelsessystem (KY) 
Styrelsen er i forbindelse med årets revision blevet gjort opmærksom på, at der er 

en fejl i kommunernes ydelsessystem (KY). KY beregner ikke obligatorisk pensi-

onsbidrag for personer i for revalidering. Fejlen har betydning for alle kommuner. 

Styrelsen har orienteret KOMBIT om problemstillingen den 6. september 2022. 

 

KOMBIT har den 13. oktober 2022 oplyst Styrelsen, at fejlen er rettet i KY i juni 

2022, og at KOMBIT har kontaktet kommunerne med henblik på at udsøgning og 

genberegning af de relevante sager. 
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Lovgrundlag 
Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering har på Beskæftigelsesministeriets 

vegne gennemgået de indberettede revisionsresultater, der vedrører ydelser og til-

skud på ministeriets område, som er omfattet af bekendtgørelse nr. 224 af 17. fe-

bruar 2021 om statsrefusion og tilskud samt regnskabsaflæggelse og revision på 

visse områder inden for Social- og Ældreministeriets, Beskæftigelsesministeriets, 

Udlændinge- og Integrationsministeriets, Børne- og Undervisningsministeriets og 

Indenrigs- og Boligministeriets. 

 

Klagevejledning 

Hvis Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering har truffet afgørelse om, at der 

skal ske refusionsmæssig berigtigelse, kan byrådet klage til Beskæftigelsesministe-

riet.  

 

Klagen skal sendes til: 

 

Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

  

mail: star@star.dk  

 

Styrelsen sender herefter klagen til Beskæftigelsesministeriet sammen med sagen 

og eventuelle bemærkninger. 

 

*** 

 

Dette brev er sendt elektronisk til kommunen, kopi til kommunens revisor og An-

kestyrelsen. 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

 

Mathias Nielsen  

Tilsyn 

mat@star.dk 

tlf.: 72 21 77 08 

 

mailto:star@star.dk

